АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

ДИРЕКТОР МУНИЦИПАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 81» г. ПЕРМИ

П Р И К А З

Об утверждении расписания

кружков и общественных объединений

           В целях развития творческих способностей, интересов обучающихся и

эффективной организации культурно-досуговой и внеурочной деятельности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить расписание кружков и общественных объединений на 2021/2022

учебный год:

№

Название

кружка

Руководите

ль

Место

проведе

ния

Понедел

ьник
Вторник Среда Четверг Пятница Суббота

1

Краеведение

4 классы

Валиева

В.Ш.

202     11.50-

12.30

Пустовалов

а Н.Т.

206 11.25-

12.00

Кузнецова

С.Г.

205 17.30-

18.05

Пугаева

Т.В.

301 17.30-

18.10

2

Умники и

умницы

1-4 класс

Носкова

Н.А.

203   11.50-12.20

Жужгова

М.С.

201    11.50-

12.20

Пустовалов

а Л.М.

208    11.50-

12.20

Чедова

Д.Ю.

204   11.50-12.20

16.30-17.10

Саранина

И.С.

301   11.50-12.20

Хлопина

Я.В.

205  11.50-12.30       16.30-17.00

Романова

О.А.

208   16.30-17.10

Валиева

В.Ш.

202    11.50-12.30

Кузнецова

С.Г.

205     17.30-

18.10

Пустовалов

а Н.Т.

206   11.50-12.30

Документ создан в электронной форме. № 059-08/86-81-01/4-207 от 12.10.2021. Исполнитель:Козырева С.З.
Страница 1 из 3. Страница создана: 12.10.2021 11:30

Пугаева

Т.В.

301     16.30-

17.00

Томилина

Я.Ю.

207 11.25-

12.00

  15.30-

16.10

Валиева

В.Ш.

202    16.30-

17.10

Попова

А.В.

201     16.30-

17.00

Чакилева

Л.Л.

203     16.30-

17.00

3 Интеллектуальн

ый клуб

3,4 классы

Носкова Н.

А.

Каб. 203

     08.00-

11.00

4 Школа

безопасности

5 классы

Ильина

М.Е.

Каб.

402-405

 8.50-13.10

(5-е

классы)

12 ОФП

3,4 классы

Мелкозеров

а Н.В.

Спорт.

пл./

Актовый

зал

 9.00-9.45  9.00-9.45

6 Хор

1,2,4 классы

Трофимова

О.Ф.

Каб. 307  11.15-12.00

12.00-12.45

  12.00-

12.45

7 Танцевально-

спортивный клуб

«Кraft Dance»

1-4 классы

Крафт М.В. Актовый

зал

 12.15-12.55

12.30-13.10

8 ШСП

7-9 классы

Горбунова

И.П.

Каб. 311 13.00-

14.00

9 класс

9 Пресс-центр

«Новигатор»

6-9 классы

Голубчиков

а Я.А.

Каб. 310,

311

  12.40-13.40

6 класс

  12.40-

13.40

9 класс

10 Дебаты

7-11 классы

Котельнико

ва В.А.

Актовый

зал

    15.00-

16.00

11 «Театр живых

картин»

5 классы

Новоселова

Т.И.

Каб. Гр.

работы

4 этаж

 17.00-18.00  17.00-

18.00

№ Детские

общественные

объединения

Руководите

ль

Место

проведе

ния

Понедел

ьник
Вторник Среда Четверг

Пятниц

а
Суббота

1 КВН

6-8 классы

Васильченк

о О.В.

Дзигоев А.

А.

Каб. гр.

работы 4

этаж

 13.00-14.00

2 «ЮПУ»

7-8 классы

Васильченк

о О.В.

Каб. гр.

работы 4

этаж

13.00-

14.00

3 Актив

старшекласснико

в

9-11 классы

Васильченк

о О.В.

Каб. гр.

работы 4

этаж

    11.30-

11.50

4 Юнармейский

отряд

7 класс

Крафт М.В. Актовый

зал

 13.00-14.00

 13.00-14.00

5  ЮИД

4, 6-8 классы

Ильина

М.Е.

Каб. 302  12.30

 13.30

Документ создан в электронной форме. № 059-08/86-81-01/4-207 от 12.10.2021. Исполнитель:Козырева С.З.
Страница 2 из 3. Страница создана: 12.10.2021 11:30

2. Возложить ответственность за жизнь и здоровье детей во время занятий на

руководителя кружка/общественного объединения.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Васильченко О.В., заместителя

директора по воспитательной работе.

Директор школы               С.З. Козырева

Документ создан в электронной форме. № 059-08/86-81-01/4-207 от 12.10.2021. Исполнитель:Козырева С.З.
Страница 3 из 3. Страница создана: 12.10.2021 11:30

	1
	2
	3